Estado de São Paulo

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2013

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97
alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Prova Objetiva para
contratação de “Médico Especialista em Ortopedista e Agente de Controle de Vetores”, sob o
regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), realizada em 20 de outubro de 2013:

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

Classificação NOME RG NOTA SITUAÇÃO

1º  Wellyson de Pontes Camargo  48.732.069-4 85 aprovado

2º  Gabriel dos Santos Souza Porfirio  40.831.739-5 85 aprovado

3º  Elizangela Ferreira  43.237.972-1 80 aprovado

4º  Neiri Domingues Ribeiro Junior  41.689.006-4 80 aprovado

5º  Adelson de Lara  30.436.593-2 75 aprovado

6º  Yone Cristina Camargo Pereira  41.696.124-1 70 aprovado

7º  Erika Antunes de Souza  41.821.310-0 70 aprovado

8º  Graciele Aparecida Bueno da Cruz  44.706.891-x 70 aprovado

9º  Marlon Ferracini Dias da Costa  41.335.684-x 70 aprovado

10º  Ivan Kledlinger de Oliveira e Silva  40.671.858-1 65 aprovado

11º  Eliane da Silva Matos  43.426.817-3 65 aprovado

12º  Rute Souza da Silva  21.525.726-1 65 aprovado

13º  Andrea Domingues Maciel  28.448.165-8 65 aprovado

14º  Michele de Camargo Pereira  47.582.629-2 65 aprovado

15º  Maria Antonia Coutinho  26.429.500-6 65 aprovado

16º  Paulo Henrique Ribeiro  43.237.917-4 65 aprovado

17º  Jose Cleverton Tortato Machado  45.942.832-9 65 aprovado

18º  Carolina Costa de Oliveira  41.934.905-4 65 aprovado

19º  Dalvina de Oliveira  33.707.819-1 60 aprovado

20º  Luciane de Almeida  44.706.897-0 60 aprovado

21º  Isabela dos Passos Guilherme  41.295.512-x 60 aprovado

22º  Adilaine de Freitas Fagundes  40.449.179-0 55 aprovado

23º  Angelica Pereira de Pontes  49.564.802-4 55 aprovado

24º  Gislene Carneiro Alves  26.416.673-5 55 aprovado

25º  Ivanilde Bueno da Cruz Oliveira  42.146.660-1 55 aprovado

26º  Ariane Caroline de Alcantara  43.426.404-0 55 aprovado

27º  Barbara Chagas Guilherme  48.955.092-7 55 aprovado

      Estado de São Paulo

2

CONT.  PG. 02 - AGENTE CONTROLE DE VETORES

Classificação NOME RG NOTA SITUAÇÃO

 Lais Lilian de Souza Oliveira  47.598.220-4 55 aprovado

28º  Flávia Talita de Lima  49.857.802-1 55 aprovado

29º  Bruna Fernanda Coutinho Ribeiro  47.582.717-x 55 aprovado

30º  Andreia França Novais  45.265.041-0 50 aprovado

31º  Tais de Souza Oliveira  48.456.991-0 50 aprovado

32º  Ilma de Andrade Barros  34.439.733-6 50 aprovado

33º  Aline Carvalho Raymundo  46.235.782-x 50 aprovado

34º  Douglas Rosa Moreira  41.706.990-x 50 aprovado

 26.799.282-8 45 reprovado

 40.670.769-8 45 reprovado

 34.437.774-x 45 reprovado

 47.582.734-x 45 reprovado

 41.599.263-1 45 reprovado

 45.931.785-4 45 reprovado

 48.961.008-0 45 reprovado

 33.392.162-8 45 reprovado

 19.657.802-4 40 reprovado

 30.264.948-7 35 reprovado

 45.176.607-6 30 reprovado

48.456.597-7 0 ausente

33.131.095-8 0 ausente

44.693.203-6 0 ausente

40.227.206-7 0 ausente

47.052.137-5 0 ausente

41.098.451-6 0 ausente

36.005.497-3 0 ausente

49.867.667-5 0 ausente

47.578.563-0 0 ausente

41.599.000-2 0 ausente

      Estado de São Paulo

3

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA

Classificação NOME RG NOTA SITUAÇÃO

1º Paulo Henrique Paes  18.676.741-9 75 aprovado

Cajati (SP), 23 de outubro de 2013.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

JAQUELINE SOARES CAMARGO
Diretora do Depto. Municipal de Saúde